výzkumu zcela zastavit práce na provádění Zjišťovacího archeologického výzkumu. 

4. 

Cena 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Oprávněné organizaci cenu za Zjišťovací archeologický výzkum 
na podkladě faktur. Celková cena za Zjišťovací archeologický výzkum nepřesáhne 518 000 Kč 
(Pětsetosmnácttisíckorunčeských) bez DPH + 21% DPH 108 780 Kč (Jednostoosmtisíc-
sedmsetosmdesátkorunčeských). Celková cena včetně DPH tedy činí 626 780 Kč 
(Šestsetdvacetšesttisícsedmsetosmdesátkorunčeských). Cena bude fakturována podle skutečně 
provedených prací a vzniklých nákladů, přičemž výše uvedená cena je maximální a 
nepřekročitelná. Rozpis ceny podle jednotlivých lokalit budoucích stanic metra dle přílohy č. 2 a 
dále podle prací dle odst.